

آتش سوزی مرگبار معدن مسی در آفریقا

یورونیوز:- پنج معدنچی در جریان حادثه آتش سوزی در یکی از معادن مس آفریقای جنوبی جان خود را از دست دادند. جست‌وجوها برای پیدا کردن تنها بازمانده این حادثه که داخل معدن گرفتار شده ادامه دارد. شرکت «پالابورا» که مدیریت این معدن را بر عهده دارد، در بیانیه‌ای اعلام کرد که حادثه حریق روی تسیمه‌های نقاله داخل معدن رخ داده و موجب مرگ پنج کارگر شده است. کارشناس، مدیریت معدن و مقامات مربوطه برای بررسی وضعیت به محل حادثه اعزام شده‌اند. ایمنی در محل کار یکی از معضلات مهم در آفریقای جنوبی است. حادثه دیگری در اردیبهشت ماه در یک معدن طلا موجب مرگ هفت معدنچی شده بود. بیشتر معادن در آفریقای جنوبی معادن طلا و پلاتین هست و به این دلیل حوادث در این معادن در سطح عمیقی از زمین اتفاقی می افتند.

ثبت سلفی هنگام مرگ جوان هندی

دیلی میل: سه مرد جوان هندی که حین کار سوار بر موتورسیکلتی بودند، با یک اتوبوس مدرسه تصادف شدیدی داشتند و مردم حاضر در محل حادثه به جای آنکه برای نجات جان آنان تلاشی کنند، اقدام به سلفی گرفتن و فیلمبرداری از سه مجروح حادثه کردند که در نهایت این واکنش، منجر به مرگ هر سه نفر آنها شد. این حادثه در بامریر در ایالت راجستان هند رخ داده و موجب تأسف پلیس و خشم کاربران شبکه‌های اجتماعی شده است. یکی از این سه نفر در دم جان باخته اما دو نفر دیگر هنوز در زمان حادثه زنده بوده‌اند و به گفته پلیس اگر از نسوی مرد حاضر در صحنه، تلاشی برای نجات جان آنان انجام می‌شد احتمال زنده ماندنشان وجود داشت. اگرچه خودروهای بسیاری در صحنه تصادف توقف می کنند، اما هیچکس مجروحان را به بیمارستان منتقل نمی کند و در عوض تمام حاضران در طول تیم ساعتی که امدادگران خود را به صحنه برسانند، اقدام به سلفی گرفتن با صحنه و فیلمبرداری از مجروحین حادثه می کنند. ویدئوها نشان می دهند که دو نفر مجروح پس از حادثه هنوز زنده و در حال تقلا هستند. در نهایت یکی از این دو مجروح پیش از رسیدن امدادگران جان باخته و دیگری نیز در مسیر انتقال به بیمارستان جان خود را از دست می دهد. پلیس هند اعلام کرده تا زمان رسیدن امدادگران، زمان مناسب برای مداوای پزشکی از دست رفته و در صورتی که حاضران در صحنه اقدام به انتقال این افراد به بیمارستان می کردند، ممکن بود نجات یابند. گزارش‌ها حاکی است که دو نفر از قربانیان حادثه متأهل و صاحب فرزند خردسال بوده‌اند.
سختگوی پلیس هند ضمن غیرانسانی خواندن این اقدام حاضران در صحنه، اعلام کرد که پلیس در تلاش است تا از طریق ویدئوها برخی از مردم حاضر در صحنه تصادف را شناسایی کند.

خلبان مست در دسر ساز شد

وستنی: خلبان بالگرد اوکراینی پس از برخورد با خطوط برق، پنج منطقه را در استان چیرنیگوسکی به خاموشی کشاند. پلیس اوکراین اعلام کرد که بالگرد از نوع «می ۲» بوده است که خلبان پس از برخورد با خطوط برق، محل حادثه را ترک کرده و در منطقه مجاور موفق به فرود اضطراری شده است و اکنون در بیمارستان به سر می برد. به گفته پلیس، آزمایش‌های پزشکی نشان می دهد خلبان این بالگرد مست بوده است و از این رو، پس از بررسی پرونده در مراجع قضایی، جریمه نقدی و تا ۳ سال حبس در انتظار خلبان متخلف است.

زنده بودن زن آمریکایی پس از یک هفته سقوط

بی بی سی: یک زن آمریکایی که هفته گذشته با اتومبیل خود از پرتگاهی در کالیفرنیا سقوط کرد بود، زنده پیدا شد. پلیس می گوید «انجلا هرناندز» ۲۳ ساله در طول این یک هفته با نوشیدن آب از رادیاتور جیب خراب شده‌اش جان سالم به در برده است. این زن را تعدادی کوهنورد زمانی پیدا کردند که در منطقه «بیگ سیور» خودروی او را پایین سخره‌ای ۶۰ متری و در حالت نیمه غرق شده دیدند. پلیس می گوید هرناندز زمانی که پیدا شد به هوش بوده، اما شانه‌اش آسیب دیده بود و به نظر می رسید که متحمل ضربه شدیدی شده است. او گفته در حال رانندگی در بزرگراه «شماره ۱» بود و می خواست از زیر گرفتن حیوانی جلوگیری کند که جیبش از جاده منحرف شد و به دره سقوط کرد. او گفته می خواسته به دیدن خواهرش به لس آنجلس برود. جان تورنبرگ، سخنگوی پلیس «مانتری» گفته است: در چنین تصادف‌هایی معمولاً سقوط به صخره پادریا عامل مرگ می شود و هرناندز که در چنین تصادفی زنده مانده، بسیار خوش شانس بوده است.

برخورد مرگبار اتوبوس مسافربری



نسل فردا: مسئول روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک خاور و یک کامیون در جاده سبزوار-شاهرود یک نفر کشته و ۴۸ نفر مصدوم شدند. این حادثه در کیلومتر ۱۰ محور سبزوار-شاهرود روی داد که بر اثر این حادثه راننده کامیون بر اثر شدت جراحات در صحنه جان باخت و ۴۸ نفر دیگر مصدوم شدند که ۳۷ مصدوم به صورت سریایی درمان شدند و ۱۱ مصدوم به بیمارستان انتقال یافتند. وی با اشاره به اینکه علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است، ادامه داد: این اتوبوس مسافربری از اصفهان به مشهد در حرکت بوده است. مسافران اتوبوس ۴۵ نفر و همگی تبعه افغانستان بودند.

حوادث Accidents

یلدا توکلی / گروه حادثه

tavakoli.yalda11@gmail.com

کلاهبرداران در قالب تیم چند نفره با وعده‌هایی مانند جذب مدل و اعزام آنها به خارج از کشور و... در فضای مجازی، از ساده‌اندیشی طعمه‌های خود استفاده می‌کنند و تصاویر دختران جوان را دست‌ما به نیت‌های شیطنانی خود قرار می‌دهند. اغلب کلاهبرداران از دختران جوان می‌خواهند که پس از عکس‌برداری با ژست‌های متفاوت خود، آن‌ها را از سال کنند تا آنها (کلاهبرداران) برای شرکت‌های اروپایی ارسال کنند و سپس مدعی می‌شوند شرکت‌های به اصطلاح معتبر اروپایی، در زمینه مدل و زیبایی، تصاویر را نپذیرفته‌و از آنها خواسته‌اند که تصاویر به گونه‌ای باشد که...

مجرمان سایبری با ترند مدلیتگ

رئیس پلیس فتا استان یزد گفت: این روزها مجرمان سایبری با راهاندازی یک‌سری وب‌سایت‌های اینترنتی مبنی بر استخدام مدلیتگ و آموزش آنها، اقدام به کلاهبرداری از کاربران مخصوصا دختران جوان می‌کنند. سرهنگ «مرتضی ابوطالبی» اظهار کرد: یکی از معضلات کنونی جامعه ما حفظ حریم خصوصی افراد است که به‌اشکال

مختلف توسط سودجویان و کلاهبرداران نادیده گرفته شده و با سوء استفاده از مصادیق مختلف نقض این موضوع، از قربانیان اخاذی و هتک حیثیت می‌شود. وی با بیان این‌که کاربران تمایل دارند مورد توجه دیگران قرار بگیرند و در بین افراد، قشر جوان بیشتر از هر گروهی این نیاز را در خود می‌بیند، افزود: با توجه به این شور و شوق جوانی، مجرمان سایبری با ترند مدلیتگ به دنبال کلاهبرداری، انواع اخاذی‌ها و هتیک حیثیت جوانان در فضای سایبر هستند.

چشم‌ه‌ارابه خودخیره کنند

رئیس پلیس فتای استان یزد در ادامه با بیان این‌که جوانان به هر بهانه‌ای دوست دارند موقعیتی را برای خود ایجاد کنند تا شهرتی همراه با ثروت برای خود به‌دست آورند، گفت:رأگیر شدن صنعت مد، اکثر جوانان را به سمت مدلیتگ می‌کشاند و آنها دوست دارند با وارد شدن به عرصه مدلیتگ از این راه کسب درآمد کرده و از سویی معروف شوند و چشم‌ها را به خود خیره کنند. سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: کلاهبرداران در قالب تیم چند نفره با وعده‌هایی مانند جذب مدل و اعزام آنها به خارج از کشور و... در فضای مجازی، از ساده‌اندیشی طعمه‌های خود استفاده می‌کنند و تصاویر دختران جوان را دست‌ما به نیت‌های شیطنانی خود قرار می‌دهند.

حوادث ویژه

شناسایی جسد کوهنورد تنگستانی

نسل فردا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر گفت: جسد «محمد حبشی» کوهنورد گمشده تنگستانی پس از گذشت چند روز از نسوی گروه‌های جست و جو و نجات این جمعیت در کوه‌های «بیرمی» پیدا شد. حسین همسر ۴۰ ساله و دختر ۱۴ ساله‌اش را به قتل بیرمی شهرستان تنگستان شده و بازنگشته بود که پس از اطلاع از گم شدن وی، گروه‌های عملیاتی به منطقه اعزام و کار جست و جو را آغاز کردند. وی ادامه داد: گروه امداد و نجات به جست‌و‌جو و نجات مستمر و بی وقفه ادامه دادند که با توجه به مسیرهای سخت گذر منطقه، جست و جو و نجات با کندی انجام شد. وی بیان کرد: از ساعت‌های اولیه ششمین روز از عملیات جست و جو، ۹ تیم متشکل از نجاتگران جمعیت هلال احمر، کوهنوردان استان جست و جو را در مناطق دیگر آغاز و با جست بی جان این کوهنورد مواجه و آن را انتقال دادند.

قتل فجیع دختر جوان توسط خواستگارش



مریم یادگاری / گروه حادثه

myadegari@gmail.com

جسد دختر جوان در اطراف شهرستان فردیس کشف و تحقیقات پلیس برای شناسایی قاتل آغاز شد. براساس

برخورد مرگبار اتوبوس مسافربری

نسل فردا:مسئول روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک خاور و یک کامیون در جاده سبزوار-شاهرود یک نفر کشته و ۴۸ نفر مصدوم شدند. این حادثه در کیلومتر ۱۰ محور سبزوار-شاهرود روی داد که بر اثر این حادثه راننده کامیون بر اثر شدت جراحات در صحنه جان باخت و ۴۸ نفر دیگر مصدوم شدند که ۳۷ مصدوم به صورت سریایی درمان شدند و ۱۱ مصدوم به بیمارستان انتقال یافتند. وی با اشاره به اینکه علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است، ادامه داد: این اتوبوس مسافربری از اصفهان به مشهد در حرکت بوده است. مسافران اتوبوس ۴۵ نفر و همگی تبعه افغانستان بودند.

قتل؛ پایان خونین جشن تولد



نسل فردا: یک جشن تولد در نوشهر پایانی خونین داشت؛ پایانی که به قتل یک جوان ختم شد. فرمانده انتظامی نوشهر در این رابطه گفت که جوان ۲۳ ساله چالوسی در جشن تولدی در نوشهر کشته شد. سرهنگ شعبان مهری افزود: این واقعه هنگام برگزاری جشن تولد در یکی از ویلاهای منطقه «شمعجاران» نوشهر بین دو دوست حدود ۲۳ ساله که هر دو از اهالی چالوس بودند، رخ داد که در نهایت منجر به قتل یکی از آنان شدوی بدون توضیح در خصوص جزئیات برگزاری این جشن تولد، گفته‌متم، به قتل در جریان این درگیری، با چند ضربه چاقو دوست خود را کشت. فرمانده انتظامی نوشهر با بیان اینکه قاتل شناسایی شده است، ادامه داد: مأموران انتظامی باشگردهای پلیسی به دنبال دستگیری این متهم فراری هستند.

ایران

حریق بازار خسارت جانی نداشت

نسل فردا: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی در یک ساختمان قدیمی دو طبقه در بازار بزرگ تهران خبر داد. سیدجلال ملکی اظهار کرد: یک مورد آتش سوزی در بازار زید به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد و سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. با توجه به اینکه به دل بازار یک ایستگاه آتش‌نشانی وجود دارد و در نزدیکی محل حادثه قرار داشت، آتش‌نشانان این ایستگاه در کمتر از دو دقیقه در محل حادثه حاضر شدند. وی اضافه کرد: آتش سوزی در ساختمان قدیمی دو طبقه رخ داد که کاربری تجاری داشت و سقف‌های این ساختمان از جمله سقف‌های شیروانی قدیمی بودند که ۱۰۰ متر از آن‌ها کاملاً شعله‌ور بودند. از آنجایی که معمولاً ساختمان‌های قدیمی دارای سقف‌های یک تکه هستند و چند ساختمان با یک سقف پوشیده می‌شود، آتش به سرعت در حال سرایت به ساختمان‌های اطراف بود که خوشبختانه با حضور به موقع آتش‌نشانان از سرایت آتش به این ساختمان‌ها جلوگیری شد و حتی آتش به مغازه‌های پایینی نیز سرایت نکرد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره به اینکه آتش در دقیق اولیه‌ها مهار شد، گفت: آتش‌نشان بخشی از سقف‌ها را شکافتند و پس از آن به لکه‌گیری و جست‌وجوی آتش‌های احتمالی پنهان پرداختند. وی گفت این حادثه مصدومیت و تلفات جانی نداشت.

برخورد خونین خودرو با ۴۰ عابر پیاده

نسل فردا: معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از برخورد یک دستگاه سواری ام‌وی با ۴۰ نفر از عابران پیاده در محور سبزوار-شاهرود خبر داد. شابعین فتحی گفت: یک دستگاه سواری ام‌وی در ۸۰ کیلومتر ۸۰ محور سبزوار-شاهرود در حرکت بود که در محدوده داورزن با ۴۰ نفر از زائران عراقی که در حال حرکت در حاشیه راه بود، برخورد کرد. وی با بیان اینکه این حادثه منجر به مصدومیت هشت تن شد، گفت: متأسفانه سه نفر از این افراد جان خود را از دست داده و سه نفر دیگر نیز توسط عوامل امداد و نجات به مراکز درمانی منتقل شدند. به گفته وی، این زائران از کشور عراق بودند که یک زائر عراقی و دو زائر ایرانی از نسوی هلال‌احمر به بیمارستان منتقل شدند. معاون عملیات سازمان امداد و نجات درباره علت این حادثه نیز گفت: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را بررسی و اعلام خواهند کرد.

سلطان سکه به دام افتاد

نسل فردا: رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد که لیست ۵۰ نفر از خریداران عمده سکه به منظور بررسی بیشتر در اختیار پلیس قرار گرفته است. سردار حسین رحیمی اظهار کرد: سلطان سکه در اختیار پلیس آگاهی قرار داشته و تاکنون بالغ بر ۱۸ نفر از نوچه‌ها و همدستانش که پسرش نیز در بین آنان بود، در اختیار پلیس است. وی با بیان این که این فرد در سال ۹۱ نیز دستگیر شده و در همان مراحل دادگاه به اعدام محکوم شده بود، اظهار کرد: اما در مراحل دیگر حکم این فرد تغییر کرده و آزاد شده بود.

رحیمی با بیان این که تحقیقات درباره پرونده این فرد در حال پیگیری و تکمیل است گفت: تعدادی از نوچه‌ها و اطرافیان این فرد نیز با وثیقه‌های چند میلیونی و میلیاردي آزاد شده بودند. به گفته رحیمی گردش مالی سلطان سکه، بیشتر از آنچه فرد در حال پیگیری و تکمیل است گفت: تعدادی از نوچه‌ها و اطرافیان این فرد نیز با وثیقه‌های چند میلیونی و میلیاردي آزاد شده بودند. به گفته

مرگ موتورسوار در برخورد با سواری تیب

نسل فردا: بر اثر تصادف بین یک دستگاه خودروی سواری تیبیا با موتورسیکلت در جاده قدیم کاشان _قم یک نفر در دم جان خود را از دست داد. سرهنگ «علی پورکاوه» فرمانده انتظامی شهرستان کاشان، اظهار کرد: مأموران پلیس راه شهرستان در پی اطلاع از برخورد یک دستگاه خودروی سواری تیبیا با یک دستگاه موتورسیکلت در جاده قدیم کاشان _قم بلافاصله در صحنه حاضر شدند.

وی افزود: در این حادثه راکب موتورسیکلت بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت کرد. سرهنگ پورکاوه خاطر نشان کرد: با بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس راه مشخص شد علت تامة تصادف، عدم توجه به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و عدم توجه به جلو از سوی راننده خودروی تیبیا بوده است.

شیطنانی کلاهبرداران می‌شوند.

صفحاتی که ناخواسته در برابر شما باز می‌شود

رئیس پلیس فتا یزد تأکید کرد: صفحاتی که ناخواسته به تبلیغ شما باز می‌شود و اقدام به تبلیغ استخدام‌هایی نظیر مدلیتگ، شوی لباس و ارائه خدماتی از این قبیل می‌کنند، ممکن است تقلبی بوده و قصد کلاهبرداری داشته باشند. وی ادامه داد: به هیچ عنوان فریب این تصاویر به‌گونه‌ای نباشد که آنها بتوانند به صورت دقیق تری عکس‌برداری کنند. رئیس پلیس فتا استان یزد ادامه داد: پس از تهیه تصاویر و عکس‌های نیمه کلاهبرداران با بیان این موضوع که

استخدامی در کار نبوده، از طعمه‌های خود می‌خواهند که تن به خواسته‌های شیطنانی آنها داده و اگر این کار را انجام ندهند، اقدام به انتشار تصاویر خصوصی طعمه‌ها در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی می‌کنند.

فتوشاپ کردن عکس‌های قربانیان

وی خاطرنشان کرد: بعضی از کلاهبرداران با استفاده از فتوشاپ کردن عکس‌های قربانیان و تبدیل کردن آن‌ها به عکس‌های عریان و نیمه عریان اقدام به تهدید و اخاذی کرده، قربانیان نیز برای این که حیثیت خود را حفظ کرده و از اقدامات بعدی کلاهبرداران ممانعت به‌عمل آورند، تسلیم خواسته‌ها و نیاز

کلاهبرداری در پوشش اعزام دانشجو به خارج

نسل فردا: اعضای باندی که با تأسیس شرکتی به بهانه اعزام دانشجو به دانشگاه‌های خارج از کشور، بیش از ۳ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، توسط کارآگاهان پلیس کپگیلویه و بویراحمد دستگیر شدند. در پی طرح شکایت‌های از سوی برخی از شهروندان یاسوجی در خصوص اخذ وجوه چند ده میلیون تومانی به بهانه اعزام دانشجو به دانشگاه‌های خارج از کشور توسط یک شرکت، در ابتدا استعلامات در خصوص وضعیت ثبتی شرکت مد نظر به انجام رسید و مشخص شد این شرکت صرفاً خدماتی بوده و فاقد مجوز و پروانه فعالیت برای پذیرش دانشجو در دانشگاه‌های خارج از کشور است. رئیس پلیس آگاهی استان کپگیلویه و بویراحمد ادامه داد: اعضای این باند با اعمال متقلبانه حدود ۳ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال از شاکیان دریافت کرده بودند؛ اما دانشجویی به خارج اعزام نشده بود. ۳ عضو این باند، دستگیر شدند.

سرهنگ صفایی تصریح کرد: متهم به قتل در ابتدا منکر حقایق شد اما در مقابل ادله و شواهد موجود به ناچار لب به اعتراف گشود و اقرار کرد به علت اختلافات با مقتول، مریم را به قتل رسانده و پس از سوزاندن پیکرش در اطراف فردیس، وی را در همان محل دفن کرده است. وی خاطر نشان کرد: پس از اعترافات متهم با حضور بازپرس ویژه محل دفن، گود برداری و سپس ویژه کشف شده برای شناسایی خانواده مقتول به پلیس آگاهی فردیس منتقل شد.

شایعات در خصوص به قتل رسیدن دختر جوان

رئیس پلیس آگاهی استان البرز در خاتمه گفت: در روزهای گذشته شایعات زیادی در خصوص به قتل رسیدن دختر جوان (مریم فرجی) از طریق شبکه‌های معاند در فضای مجازی منتشر شد، این در حالی است که با تحقیقات گسترده پلیس، راز قتل این دختر جوان فاش شد.

در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان فردیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد، دختر مفقود شده همان روز با یک دستگاه خودرو از منزل خارج شده و دیگر بازنگشته است.

کشف جسد دختر جوان در اطراف شهرستان فردیس

این مقام انتظامی ادامه داد: بلافاصله پرونده به پلیس آگاهی استان البرز ارجاع شده و تیمی مجرب از کارآگاهان تحقیقات تخصصی و فنی خود را در این رابطه آغاز کردند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز خاطر نشان کرد: در ادامه تحقیقات، جسد دختر جوان در اطراف شهرستان فردیس کشف و تحقیقات پلیس برای شناسایی قاتل آغاز شد. براساس سررنخ‌های موجود و نیز تحقیقات محلی، کارآگاهان به فردی از دستگیر کردند. مظنون شده و وی را دستگیر کردند. متهم به قتل در ابتدا منکر حقایق شد

لب به اعتراف گشود و اقرار کرد به علت اختلافات با مقتول، مریم را به قتل رسانده و پس از سوزاندن پیکرش در اطراف فردیس، وی را در ...

دخترمان دیگر باز نگشته است

به دنبال بررسی پرونده ناپدید شدن دختر جوان پلیس توانست سررنخ‌هایی به دست آورد که با در دست داشتن آن سررنخ‌ها راز ناپدید شدن دختر جوان فاش شد رازی که پرونده قتلی فجیع را گشود و به دنبال آن پایان خونین یک عشق آتشین فاش شد عشقی که به فجیع‌ترین نحوه پایان یافت. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به کشف جسد سوخته دختر جوانی در شهرستان فردیس، گفت: خواستگار کینه توز اقرار کرد که در پی اختلافات، جسد نامزد خود را پس از قتل، به آتش کشیده است. سرهنگ جواد صفایی اظهار کرد: در پی اطلاع خانواده دختر شده و وی را دستگیر کردند، متهم دختر شان از منزل خارج شده و دیگر برنگشته است موضوع به صورت ویژه